
番号 １日投与量 投与方法  投与時間 投与日（day1、day8等）

1 360mg/body 点滴静注 30分 day1

2 130mg/m2 点滴静注 120分 day1

3 (*1) 内服 分2 day1 夕～day15 朝

4

5

6

7

総コース数

備考

更新日:2022/5/12

（＊１）
 80mg/m2。投与量は添付文書参照。

催吐リスク 中等度

皮膚組織障害分類 オキサリプラチン:炎症性、オプジーボ:非壊死性

投与間隔 21日

プレメディケーション
（制吐対策など）

パロノセトロン0.75mg+デキサート注6.6mg

レジメン名: Nivolumab+SOX

抗がん剤

オプジーボ

オキサリプラチン

S-1


